Некоторые вопросы поддержки сельскохозяйственных товаропроизводителей

Постановление Правительства Республики Казахстан от 23 октября 1998 года N 1077
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан следующие
и з м е н е н и я  и  д о п о л н е н и я :
      1. В   Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 1997 года постановление
№ 665 "О создании Фонда развития малого предпринимательства" (САПП Республики
К а з а х с т а н ,  1 9 9 7  г . ,  №  1 7 ,  с т .  1 5 2 ) :
      пункт 2 дополнить абзацем следующего содержания:
      "участие в установленном Правительством Республики Казахстан порядке
п р о г р а м м а х  к р е д и т о в а н и я " .
     2.  (Пункт 2 утратил силу - постановлением Правительства РК от 4 апреля 2005 г.  N
2 9 7  )
     3. Межведомственной комиссии разработать и утвердить "Порядок организации
з а к у п к и  з е р н а  у р о ж а я  1 9 9 7 / 9 8  г о д о в "
     4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
     Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан